（西暦） 年 月 日

プリンス バケーション クラブ メンバーデスク御中

住所

法人名

申請者名

プリンス バケーション クラブ法人会員に設定するプリンスステータスメンバーを、

以下のとおり申請いたします。

/　　/ /　　/

※法人代表者以外の役員を申請する場合は、登記簿謄本を添付してください。

ステータスメンバーが変更となった場合は、速やかに変更届を提出するものとする。

受付

受付担当者 営業担当者

ステータスメンバー名

お客さま番号

---------------------------弊社記入欄---------------------------

SEIBU PRINCE CLUB

《新規》　プリンスステータスメンバー登録申請書

法人会員ＰＶＣ番号 ＡＳＭ　  ＳＹＳ

法　人　名

《新規》

法人印